
 

 
平成 19 年 2 月 20 日 

各  位 
 

会 社 名

 
東 海 運 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 岩 間 貞 三

（コード番号：9380  東証第二部）

問合せ先 経営企画部長 松 山 栄 記

（ TEL. 03-5847-5724）
 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 
 
 

 本日、当社株式は、東京証券取引所のご承認をいただき、平成 19 年 3 月 1 日より市場第一部銘柄に

指定されることとなりましたのでお知らせいたします。 
 当社株式は、平成 18 年 3 月 1 日より東京証券取引所市場第二部に上場しておりましたが、このたび

市場第一部指定の運びとなりました。 
 
 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 
 これを機に、役員はじめ社員一同、社会的使命と責任を強く自覚し、業容の拡大と企業価値の向上を

目指して、皆様のご期待に応えてまいる所存でございます。 
 
また、すでに 1 月 23 日に公表しました「株主優待制度の新設」に関し、毎年 3 月末日現在の 1,000

株以上の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様に対し、「東 海運オリジナル・クオカード

3,000 円」を贈呈いたします。 
 
 今後ともより一層のご支援、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  
 

以 上    


